
- 1 - 
 

パブリック・コメントの結果の公表について 

令和７年３月４日 

玉名市建設部都市整備課 

政策案の名称：玉名市都市計画道路整備プログラムの策定について 

募集期間  ：令和７年２月１０日から令和７年３月３日まで 

 

 令和 7 年 2 月 10 日からご意見を募集しておりました玉名市都市計画道路整備プログ

ラムの策定については、令和 7 年 3 月 3 日で募集を終了したのでお知らせします。 

なお、本件に関する市⺠の皆様からのご意見はありませんでした。今後とも市の活

動に対しご協力賜りますようお願い申し上げます 

 

資料１−３ 


